ΠΕΡΙ ΤΟΥ, ΤΟΝ ΟΔΥΣΣΕΑ ΚΑ-  
πνὸν τῆς πατρίας μεγάλης σύνδαιμο-  
νίας λεγέτω λουέμη. ο.ζ.

**740 T**ομ ὁ διασέκοινος φυσὶν σὺ διδυσέει,  
Τὸν λαυρῆς αθανατὸν ὑποσχωματίν τόπον,  
Εἰ σωδιάγειρ μετ' αὐτὸς καὶ σωδιοῦν θελίσον,  
Μηδόλων βελτιθλίαν μὴν, ἀλλὰ θανεῖμ θελόσοι,  
Ιδούτα μόνορταν λαπτὸν τὴν ἐαυτὸν πατέροις.

ΠΕΡΙ ΤΟΥ ΑΙΔΩΝ, ΤΟΥ ΓΡΟΣ  
αὐδοβίνων, θαέρος ἢ πρὸς  
ὄλβον. ο.η.

**T**ον ἀδελφὸν οἰσιοδος αργίας ἀποτρέπων,  
Γρόση, φοσὶ, μοι ἀδελφέ, αἰσθάνοις ὑπερχέτω,  
Εἰς τὸ μῆτρητόν σου τε καὶ αὐδοβον γενίδαι.  
Θαέρος καὶ τόλμην ἢ πολλὴ πρὸς ὄλβον τε καὶ πλέτον.

Et reuersio dimidium, erant autem armis sine.  
Tetrorus autem cursus erat flexionum duodecim.

## DE LOTO. 74.

**L**oton et agrestem vocant herbam,  
Et arbor quedam fuit, Diodorus ut scribit,  
In locis Gadurensum, et locis Aegypti,  
Faciens fructum ut fabam, ex quo faciunt panes.  
Meminit et Herodotus, quem lotum nunc dixi.  
Quidam autem lotum dicunt, quidpiam canosum in Nilo.

## DE SIRENIBVS. 75.

**T**res Sirenes quidem erant, cantu mulcētes omnes,  
Leucosia, Ligea, cum Parthenope.  
Alij Aglaophamam autem dicunt, Aglaonoēn,  
Et tertiam Thelxiepeian, erant autem filiae  
Acheloi fluij, et Terpsichorae Musæ.  
Inuenies ipsam retro latè scriptam,  
Existentē quartā et decimam in prioribus historijs.

οπισθον

DE POLYDAMNEIS PHAR-  
macis. 76.

**H**omerus Polydamen inquit Aegyptiam,  
Esse uixrem Thonis quidem Aegypti regis.  
Qui exceperunt Menelaum, Helenam,  
Ventis in Aegyptum ui electos,  
Et donis remunerabunt hos dignissimis,  
Thon quidem Menalaum, Polydamma autē Helenam.  
Et pharmacum obliuionem inducens dolorum donat,  
Quod cum iecerit in uinū quidē, si quis ex hoc bibat,  
Seruabat hunc à pressuris eodem die longe,  
Ut non fleret omnino, etiam si iugulatos uideret  
Patrem et fratrem, siue etiam charum filium.  
Sermones aut post uinum antea Helenæ illecebroſos,  
In Odyssaea pharmacum obliuionē inducens dixeram.  
Non absonū, pharmaca in Aegypto acquisiuitſeras.  
Obliuionē inducētia, atq; sed atia intolerabiles pressū.  
Etenim et Aethiopias, indolentes audio. (alijs  
Neq; uerberibus, neq; incisuris, neq; exustionib. neq;  
Dolore afficiētibus agrē affici, ferre aut omnia facile,  
Velut sialius afficeretur, opinor quibusdā pharmacis.

DE EO, QVOD VLYSSES FV-  
mum patriæ magna felicitate melio-  
rem putauit. 77.

**V**Lyssēm Homerus dicit in Vlyssēa,  
Calypso immortalem cum polliceretur illum facere,  
Si una degere cum ipfa, atq; coniuere uellet,  
Neq; omnino uoluisse quidem, sed mori maluisse,  
Videntem solum etiam funum suæ patriæ.